AGE-TIMING

Vereinsmeisterschaft Rodeln 2019

Vereinsmeisterin: Neuhauser Stefanie, Vereinsmeister: Huber Willi

Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse))

# StNr
Bambini w.
1 1
Bambini m.
1 3
2 2
Kinder 1 w.
1 5
2 4
Kinder 1 m.
1 6
Kinder 2 w.
1 9
2 10
3 8
4 7
5 11
Kinder 2 m.
1 13
2 16
3 14
4 15
12
Schiiler 1 m.
1 17
2 18
Schiiler 2 w.
1 23
2 22
3 21
4 19
5 20
Schiiler 2 m.
1 24
AK 1&2 Damen
1 25
AK 3&4 Damen
26
AK 3 Herren
1 29
2 28
27
AK 2 Herren
1 30
AK 1 Herren
1 34
2 35
3 33
4 36
37
32
31

Name

Kempf Maria

Ampferer Philipp
Molk Max

Hausberger Anna
Niedrist Jana

Lengauer Maximilian

Kempf Sarah
Arzberger Daniela
Marksteiner Emma
Kirchmair Christina
Hintner Sabina

MeRner Alexander
Ampferer Noah
Niedrist Elias
Rupprechter Matteo
Marksteiner Levi

MeRner Christian
Hintner Simon

Hausberger Lea
Marksteiner Luna
Ampferer Leonie
Klingler Sarah
Lengauer Valentina

Haaser Tobias

Rupprechter Julia

Rohregger Margit

Huber Willi
Rohregger Stefan
Marksteiner Adi

MeRBner Andreas

Ampferer Martin
Rangger Ludwig
Hintner Hannes
Ampferer Hannes
Miihlegger Hannes
Rangger Rudolf
Burgstaller Gregor

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

Nation Jahr  Verein

2013

2014
2013

2011
2012

2011

2009
2009
2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010

2008
2008

2005
2005
2006
2006
2006

2006

1988

1966

1960
1966
1968

1978

1981
1981
1979
1980
1979
1980
1984
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Gesamt

3:35.66

3:27.56
4:02.00

2:35.48
4:03.71

3:04.37

2:29.60
2:35.45
2:39.00
2:46.00
3:26.68

2:26.54
2:45.30
3:20.45
3:39.13

DNS

2:16.64
3:41.89

2:04.43
2:06.42
2:10.56
2:18.45
2:33.36

3:09.42

3:12.80

DNS

1:37.87
1:42.13
DNS

2:01.74

1:39.37
1:46.62
1:47.41
1:49.05
DNS
DNS
DNS

Diff

+34.44

+1:28.23

+5.85
+9.40
+16.40
+57.08

+18.76
+53.91
+1:12.59

+1:25.25

+1.99
+6.13
+14.02
+28.93

+4.26

+7.25
+8.04
+9.68

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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AGE-TIMING

Vereinsmeisterschaft Rodeln 2019 - Vereinsmeisterin: Neuhauser Stefani
Ergebnisliste Lauf 1 (Standard Wertung (Nach Klasse

StNr Name Nation Jahr  Verein Geschle

Allgemein w.

1 39  Neuhauser Stefanie 1993 w 1:44.77
2 38  Huber Melanie 1998 W 1:53.29 +8.52
Allgemein m.
1 40 Neuhauser Thomas 1998 M 1:38.25
2 45 Unterrainer Florian 1989 M 1:41.88 +3.63
3 47 Huber Dominik 1996 M 1:45.75 +7.50
4 46  Unterrainer Andreas 1995 M 1:48.16 +9.91
5 42 Neuhauser Bernhard 1993 M 1:49.96 +11.71
6 41  Ampferer Stefan 1993 M 1:59.37 +21.12
7 44  Burgstaller Martin 1989 M 2:21.69 +43.44
43  Gwercher Michael 1989 M DNS
Jugend w.
1 48 Marksteiner Hannah 2002 w 1:57.74
Jugend m.
1 51 Arzberger Martin 2004 M 1:54.44
2 49 Marksteiner Christian 2004 M 1:58.00 +3.56
3 50  Ampferer Tobias 2004 M 2:04.21 +9.77
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	Bambini w.
	Bambini m.
	Kinder 1 w.
	Kinder 1 m.
	Kinder 2 w.
	Kinder 2 m.
	Schüler 1 m.
	Schüler 2 w.
	Schüler 2 m.
	AK 1&2 Damen
	AK 3&4 Damen
	AK 3 Herren
	AK 2 Herren
	AK 1 Herren
	Allgemein w.
	Allgemein m.
	Jugend w.
	Jugend m.

